UBND TX HƯƠNG TRÀ

HĐ TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC

Số:  405 /TB-HĐTD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 25  tháng 3  năm 2015

THÔNG BÁO KẾT QUẢ ĐIỂM THI TUYỂN CÔNG CHỨC
Trong kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2015

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã của Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà thông báo kết quả điểm thi tuyển và tổng điểm của thí sinh tham gia thi tuyển trong kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2015 (có danh sách kèm theo).
Đề nghị các thí sinh xem kỹ về điểm hoặc thông tin cá nhân trong danh sách công khai trên. Nếu có gì chưa chính xác thì được quyền gửi đơn xin điều chỉnh hoặc phúc khảo đến Phòng Nội vụ để được giải đáp hoặc tra cứu điều chỉnh.

Thời gian thí sinh nộp đơn điều chỉnh hoặc phúc khảo: trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày đăng thông báo này (từ ngày 25/3/2015 đến hết ngày 08/4/2015), tại Phòng Nội vụ thị xã Hương Trà. Quá thời hạn trên sẽ không được giải quyết.

Mọi chi tiết về việc tuyển dụng công chức cấp xã năm 2015 liên hệ tại Phòng Nội vụ thị xã Hương Trà để được giải thích cụ thể./.

	Nơi nhận:

- Đăng Website thị xã;

- Bảng Thông báo trụ sở UBND thị xã;

- Lưu: VT, HĐTD.
	TM.HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ
Hà Cảnh Lộc